PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

EDITAL Nº 120/2019.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 012/2019.

Divulga a homologação final das inscrições do processo seletivo
simplificado, para contratação, por prazo determinado, de 01 (uma)
vaga para a função de Agente Comunitário de Saúde para a Linha
Cachoeira, Linha Fagundes e Prainha.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo
Bastos, n° 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, no uso de suas
atribuições legais, amparado no excepcional interesse público, disposto no art. 37, inciso IX, da Constituição
da República, bem como devidamente autorizado pela Lei Municipal 1.455, de 22 de outubro de 2019,
TORNA PÚBLICO a divulgação da homologação preliminar das inscrições do processo seletivo simplificado
nº 012/2019, conforme infra descrito, considerando o conteúdo do processo administrativo nº 4.974/2019:

Função: Agente Comunitário de Saúde - LINHA CACHOEIRA-
Nome do candidato Nº da inscrição Homologação
Idalina Maria Olbermann Soares 004 Homologada
Kelly Gunther 005 Homologada

Função: Agente Comunitário de Saúde - LINHA FAGUNDES-
Nome do candidato Nº da inscrição Homologação
Kellen Cristian Silva 001 Homologada
Claudia Alessandra Nostrani 006 Homologada

Função: Agente Comunitário de Saúde - PRAINHA-
Nome do candidato Nº da inscrição Homologação
Thales da silva Andrade 002 Homologada
Jéssica Miranda Ribeiro 003 Homologada

Maquiné, 12 de novembro de 2019.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Laone Junior Rech
Secretário de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos
Prefeito Municipal

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.